## EU - Konformitätserklärung

## EU - Declaration of Conformity



Artikel Nr.: 80476

Item No.: 80476

Hersteller / Manufacturer: Tragant Handels- und Beteiligungs GmbH Beeskowdamm 13/15 14167 Berlin

Hiermit wird erklärt, dass das Produkt: It is hereby declared that the following product:

Delock Serielles Kabel D-Sub 15 Buchse mit Schraube 90° nach rechts gewinkelt zu D-Sub 15 Buchse mit Schraube 90° nach rechts gewinkelt 1 m schwarz

Delock Serial Cable D-Sub 15 female with screw  $90^\circ$  right angled to D-Sub 15 female with screw  $90^\circ$  right angled 1 m black

die grundlegenden Anforderungen der hier aufgeführten EU-Richtlinien und Normen erfüllt: meets the essential requirements of the following EU-Directives and standards:

RoHS-Richtlinie 2011/65/EU, 2017/2102 und 2015/863 RoHS-Directive 2011/65/EU, 2017/2102 and 2015/863

Verantwortlich für diese Erklärung ist: Responsible for this declaration:

i.A. A. Nuglisch Product Manager 22.03.2024

Sitz und Gerichtsstand: Berlin HRB 45788 AG Berlin- Charlottenburg Geschäftsführer: Dipl.-Ing. Ahmad Ebrahimi

Geschäftsführerin: Azar Bayegi

Tel.: 030 - 84 59 08 - 0 Fax: 030 - 84 59 08 - 33

USt.-Id.-Nr.: (VAT) DE 156 330 245 WEEE-Reg.-Nr.: DE 893 949 95 Tragant Handels- und Beteiligungs GmbH Beeskowdamm 13/15 14167 Berlin Germany